
 

Peter Kwasny spol. s r.o., Přípotoční 1519/10b, 
101 00 Praha 10 / Tschechien 

Telefon: +420  230 234 250; Fax: +420 267 216 851 
internet: www.kwasny.cz  

 

                                                                             TECHNICKÝ LIST 

1K Unifill  S2, S4 , S6, S7                  Obsah ml :  500 ml 

Číslo výrobku:  680 500 , 600499    

Odstín:  středně šedý – matný , tmavě šedý - matný 

Technologie:    SprayMax®             

 

 Plochý rozprašovací nástřik (obdobné lakovací pistoli) 

 Vysoké využití pigmentů 

 Stálý rozprašovací tlak až do úplného vyprázdnění spreje 

 Profesionální lakovací výsledek 

Výrobek:                      

 Univerzální plnič pro ocel, pozinkovanou ocel i pro různé umělé hmoty 

 Rychleschnoucí 

 Vynikající brousitelnost 

 Vysoká vydatnost 

 Neobsahuje těžké kovy 

Oblasti aplikace:  lakování dílů, střední a menší opravy a nové aplikace 

Doporučené podklady: 

 Ocel, pozinkovaná ocel 

 Různé umělé hmoty ( PVC, PRO/PA, ABS, PC/PBT) 

 Vytvrzený 2K nátěrový tmel 

Strana 1/3 

 



 

Nedoporučené podklady: 

 Podklady z umělé hmoty z PE, PP, PP  (PP/EPDM) a polystyren (např.styropor) 

 

 Nedoporučeno pro hliník. Hliníkové podklady nejprve nutné předem ošetřit 1 K plničem 

Füllprimer  SprayMax® 

 

 

Ochranná opatření: 

               Doporučené ochranné oblečení spolu s ochrannou maskou Typ: A2/P2 

                Ochranné gumové nebo nitrilové rukavice 

 

Příprava: 

                  Pokud je to nutné odstraňte rez, podklad obruste brusným papírem   

                                       P180/P240, očistěte a odmastěte. 

 

                Před použitím důkladně protřepejte po dobu min.2 minut až do slyšitelného   

                                      nárazu kuliček. Zkuste zkušební nástřik. 

 

              Nanášejte několika  tahy v tenkých vrstvách ze vzdálenosti cca.25 cm. Mezi      

                                      jednotlivými nástřiky počkejte chvíli až se vrstva odvětrá a dojde k matovému 

                                      vzhledu. Jedna vrstva odpovídá přibližně 25 μm suché filmové vrstvě. 

                                      Všeobecně platí, nenanášet více než 100 μm suché filmové vrstvy. 

 

Strana 2/3 



 

 

 

 

 
 

Schnutí při 20 °C 

   Proti prachu:                       4 minuty 

                        Pro uchopení do ruky:       6 minut 

                        Brousitelné  :                       po 15 minutách 

 

Další zpracování: 

 Brusným papírem P400-P500 přebrousit  za sucha nebo mokra. 

 Přelakovat běžným rozpouštědlovým  nebo krycím lakem nebo laky na vodní bázi 1K nebo  2K 

Neupravovat  nátěrovým tmelem 2K UP! 

             Po skončení práce obraťte nádobku dnem vzhůru a krátkým stiskem vyprázdněte  

                                    ventil 

Prázdné nádobky odevzdejte  k recyklaci. 

 

Parametry: 

Pojivo:                                                         Kombinace PVC a akrylátové pryskyřice, bez obsahu zinku a  

                                                                     těžkých   kovů, bez aromátů 

Podíl pevné složky(sušiny):                     Cca. 30% ( zředěný lak, bez hnacího plynu) 

VOC emisní hodnoty:                               713 g/l (aerosolová dóza včetně hnacího plynu) 

Označení:                                                    Xi, F + 

                                                                      Pro bližší informace – viz. bezpečnostní list 

Stupeň lesku:                                              mat 

 

Skladování:                                                 při 20°C/ 24 měsíců 

Délka spotřeby je závislá na skladování nepoužitého spreje při teplotách mezi 15 – 25 °C při vlhkosti 

ne větší než 60%, přepravě samotného spreje ve vodorovné poloze, suché a ochráněné před vlivem 

chemických a mechanických činitelů. 

 

Poznámka:  Určeno k profesionálnímu použití 

Strana 3/3 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


